



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Zdrowie

Z dumą informujemy, że po raz czwarty hajnowski szpital uzyskał prestiżowy certyfikat „Szpital Przyjazny Dziecku”. To wyróżnienie przyznawane przez Komitet Upowszechniania Karmienia Piersią potwierdza najwyższe standardy opieki nad matką i dzieckiem oraz szczególne zaangażowanie w promowanie i wspieranie karmienia piersią.

Program „Szpital Przyjazny Dziecku” to międzynarodowa inicjatywa, która stawia na pierwszym miejscu dobrostan noworodków i ich mam. Realizując wytyczne Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz UNICEF, hajnowski szpital od lat zapewnia przyszłym i świeżo upieczonym matkom fachową opiekę, edukację oraz wsparcie m.in. w zakresie karmienia naturalnego.

W ubiegłym tygodniu po raz czwarty Komitet Upowszechniania Karmienia Piersią dokonał reoceny obejmującej realizację „10 kroków do udanego karmienia piersią”. Komisja przez dwa dni przyglądała się pracy personelu medycznego, prowadziła rozmowy z pacjentkami zarówno w oddziale jak i w ich domach. Oceniała jak w praktyce realizujemy standardy opieki nad matką i dzieckiem. Kolejny otrzymany certyfikat jest dowodem na konsekwentne działania placówki i wysiłek całego zespołu medycznego.

Dziękujemy naszym Pacjentkom

Dyrekcja szpitala oraz personel Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z rooming in pragną serdecznie podziękować wszystkim Pacjentkom, które zgodziły się wziąć udział w procesie ponownej oceny.

Wasze zaangażowanie i opinie były kluczowe dla potwierdzenia naszego statusu jako placówki przyjaznej matkom i dzieciom. Dzięki Waszej współpracy i zaufaniu mogliśmy po raz kolejny udowodnić, że standardy naszej pracy spełniają najwyższe wymagania.

To dzięki Wam, naszym Pacjentkom, możemy stale się rozwijać i utrzymywać najwyższą jakość usług medycznych. Każda uwaga, każde doświadczenie, którymi z nami dzielicie, są dla nas cennym źródłem informacji. Dziękujemy za wsparcie i zaufanie, jakim nas obdarzacie – podkreśla dyrektor SPZOZ w Hajnówce, Grzegorz Tomaszuk.

źródło: <https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-zdrowie/6116-spzoz-w-hajnowce-po-raz-czwarty-z-certyfikatem-szpital>